
12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 4 17 9 0 0 0 0 291
4 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 8 13 6 3 0 0 0 288
5 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 7 12 9 2 0 0 0 287
6 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 3 16 9 1 1 0 0 286
7 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 8 11 2 0 0 0 285
8 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 12 13 4 0 0 0 279
9 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 9 13 5 0 0 0 277

10 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 8 13 5 1 0 0 274
11 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 4 8 10 7 1 0 0 273
12 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 1 9 14 5 1 0 0 273
13 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 0 11 13 4 1 1 0 272
14 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 9 12 5 0 2 0 270
15 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 3 11 10 3 2 0 0 268
16 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 6 11 6 3 0 0 268
17 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 0 8 11 6 4 1 0 261
18 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 3 7 12 3 3 0 1 258
19 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 2 8 8 6 4 1 0 254
20 Blatz, Johannes FS #2 VSV 1874 Wendelstein (BSB) 3 7 12 3 2 1 0 252
21 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 2 1 8 5 8 4 1 227
22 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 2 6 9 9 1 2 225
23 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 0 1 6 7 12 2 0 216
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12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lengowski, Andreas 65688 SLG Lichtenfels e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
2 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 5 20 5 0 0 0 0 295
3 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 19 6 0 0 0 0 294
4 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 3 18 9 0 0 0 0 291
5 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 2 13 9 6 0 0 0 279
6 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 8 15 3 0 0 0 279
7 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 8 13 3 1 0 0 278
8 Sigl, Sven 45521 SLG Traunstein e.V. 2 8 15 5 0 0 0 275
9 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 8 14 3 2 0 0 274

10 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 3 15 5 1 0 0 272
11 Schaarschmidt, Stefan 53004 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 6 11 4 8 1 0 253
12 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 5 4 15 2 1 0 0 248
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12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 10 11 9 0 0 0 0 291
3 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 1 18 11 0 0 0 0 289
4 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 12 12 0 0 0 0 288
5 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 10 13 1 0 0 0 285
6 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 5 10 12 3 0 0 0 282
7 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6 8 14 2 0 0 0 282
8 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 5 6 15 3 1 0 0 276
9 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6 5 13 6 0 0 0 275

10 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 3 16 5 0 1 0 270
11 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 0 8 13 9 0 0 0 269
12 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 2 7 14 3 3 0 1 266
13 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 3 4 16 4 2 1 0 266
14 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 4 13 10 3 0 0 258
15 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 5 8 9 3 3 0 0 256
16 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 2 9 11 3 0 1 1 244
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12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 15 12 2 1 0 0 0 296
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
3 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 7 16 6 1 0 0 0 292
4 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 10 10 7 2 1 0 0 286
5 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286
6 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 7 11 9 3 0 0 0 285
7 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 13 10 3 0 0 0 284
8 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 10 16 0 0 0 0 284
9 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 15 11 3 0 0 0 283

10 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 5 12 9 2 2 0 0 281
11 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 0 5 8 13 3 1 0 253
12 Spielvogel, Markus 66387 Einzelmitglied 2 3 8 8 7 0 1 240

- Seite 4 -                        Endergebnis   14.05.2023  17:18



12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 16 10 4 0 0 0 0 296
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 14 12 0 0 0 0 288
3 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 16 7 2 0 2 0 281
4 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 15 8 3 2 0 0 280
5 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 2 12 12 4 0 0 0 280
6 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 4 10 10 3 3 0 0 275
7 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 8 9 5 3 1 0 268
8 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 2 13 8 4 2 0 241
9 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 0 4 1 0 0 0 0 49
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12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 4 11 13 1 0 1 255
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12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 5 5 5 1 0 102
2 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6 2 9 7 0 0 97
3 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 3 9 6 2 0 93
4 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 2 12 6 1 0 93
5 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 1 8 5 5 0 87
6 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 3 8 9 1 1 86
7 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 2 0 12 8 2 0 86
8 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 2 3 8 7 3 0 84
9 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 1 8 10 2 1 81

10 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 1 2 7 10 3 0 79
11 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 2 2 11 3 2 0 77
12 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 10 9 5 0 77
13 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 2 0 9 6 6 0 76
14 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 0 6 10 6 0 76
15 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 3 2 2 6 11 0 73
16 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 0 1 6 8 9 0 71
17 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 3 0 6 8 3 0 69
18 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 0 3 8 5 3 0 68
19 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 0 1 5 7 11 0 68
20 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 3 0 3 8 7 0 65
21 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 0 4 4 2 11 0 64
22 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 0 0 3 12 0 33
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12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
DKS 1 (PP 1 + NPA-B)

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 NPA-B Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 294 108 402
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 286 104 390
3 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 291 89 380
4 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 281 99 380
5 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 278 86 364
6 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 280 79 359
7 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 254 72 326
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12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6 9 5 3 1 0 106
2 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 3 5 8 6 2 0 94
3 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 1 9 10 1 0 0 93
4 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 4 8 6 3 0 91
5 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 4 10 8 1 0 91
6 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 0 9 7 3 0 88
7 Sigl, Sven 45521 SLG Traunstein e.V. 2 3 7 9 2 0 84
8 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 3 8 8 4 0 84
9 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 4 3 6 11 0 72

- Seite 9 -                        Endergebnis   14.05.2023  17:18



12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 6 4 12 2 0 0 104
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 4 11 4 0 0 101
3 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 4 2 7 7 4 0 87
4 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 3 3 6 4 7 0 80
5 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 1 11 7 5 0 80
6 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 3 0 3 6 9 0 63
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12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 12 18 0 0 0 0 0 300
2 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 8 18 4 0 0 0 0 296
3 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
4 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 18 7 2 0 0 0 289
5 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 0 19 11 0 0 0 0 289
6 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 5 13 10 2 0 0 0 286
7 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 6 9 11 3 1 0 0 280
8 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 9 13 4 0 0 0 279
9 Lengowski, Andreas 65688 SLG Lichtenfels e.V. 5 12 11 1 0 0 0 277

10 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 3 13 12 1 0 0 0 276
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12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 14 14 2 0 0 0 0 298
2 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297
3 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 15 10 5 0 0 0 0 295
4 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 18 5 1 1 0 0 290
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12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 11 4 0 0 0 116
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 6 5 10 3 0 0 104
3 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 5 3 9 4 2 0 92
4 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 5 2 9 5 3 0 92
5 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 10 6 2 0 92
6 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 4 6 7 3 0 0 87
7 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 2 9 9 4 0 81
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12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 11 3 7 3 0 0 107
2 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6 7 9 2 0 0 107
3 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 7 5 10 2 0 0 106
4 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 5 9 3 0 0 95
5 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 1 16 6 0 0 92
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12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
2 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 5 16 9 0 0 0 0 291
3 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 13 14 0 0 0 0 286
4 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 11 15 2 0 0 0 281
5 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 13 10 5 0 0 0 280
6 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 8 20 1 0 0 0 278
7 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 4 16 7 2 0 0 254

- Seite 15 -                        Endergebnis   14.05.2023  17:18



12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1 OS

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Preiß, Christian 64647 SLG Crailsheim 6 12 10 1 1 0 0 285
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12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 3 8 2 0 0 108
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 7 9 2 1 0 104
3 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 4 11 5 0 0 99
4 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 5 0 9 8 2 0 89
5 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 1 9 8 3 0 86
6 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 3 9 7 1 0 79
7 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 3 4 6 9 0 72
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12.-13.05.2023 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

2. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol  OS

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 3 4 9 6 1 0 91
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